UBND HUYỆN ĐÔNG SƠN

    BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐTXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 608/QĐ-BQLDA

      Đông Sơn, ngày 29 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Đông Sơn

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG HUYỆN ĐÔNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP, ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ Công văn số 3238/SNV-CCVC ngày 29/12/2023 của Sở Nội vụ về

việc thống nhất kết quả tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện Đông Sơn;

Theo đề nghị của Văn phòng Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

Đông Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức vào làm việc tại Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Đông Sơn đối với 02 thí sinh có tên trong

danh sách dưới đây.

Số

TT
Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Trình

độ đào

tạo

Ngành/Chuyên ngành

đào tạo

I
Vị trí trúng tuyển: Quản lý dự án - giám sát thi công

(mã số: V.05.02.07)

1 Vũ Hồng Thịnh 11/10/1994 Đại học Quản lý xây dựng

2

V
Vị trí trúng tuyển: Giải phóng mặt bằng, tái định cư, môi trường

(mã số: 01.003)

1 Lương Khánh Huyền 16/12/1999 Đại học Kế toán

Điều 2. Giao Văn phòng Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Đông

Sơn hoàn tất hồ sơ trình Giám đốc ký ban hành Quyết định tuyển dụng viên

chức và Hợp đồng làm việc đối với người trúng tuyển vào làm việc tại Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Đông Sơn theo các quy định của Nghị

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức và các văn bản pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Phó Giám đốc, Trưởng các phòng trực thuộc Ban QLDA: Văn phòng, Kế

hoạch – Tài chính – Kế toán, Kỹ thuật – Thẩm định và ông/bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                            GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3 QĐ;
- Sở Nội vụ (b/c);
- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Phòng Nội vụ (b/c)

- Lưu VP BQLDA

                                                                                        Đồng Văn Long

		longdv.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-29T13:38:56+0700

		Banqlda.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-29T13:42:30+0700